
   
  Утверждаю: 

Директор ГБОУ СОШ № 14 

Г.М. Пушкарева 

«__03___»___09___2021г. 

 

РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ 

ГБОУ СОШ № 14 

на 2021-2022 уч. Год 

 

Кружок понедел

ьник 

вторн

ик 

среда 

 

четвер

г 

пятни

ца 

субб

ота 

 

воск

ресе

ние  

Руководи

тель 

кружка 

Юнармия    14.15-

15.35 

(6б)  

    Калянин 

А.В. 

 

Баскетбол    14.15-

15.35 

(6а)  

 14.15-

15.35 

(6а) 

  Удалова 

Н.В. 

 

Юные 

инспектора 

ПДД 

    15.00-

15.40 

(7 кл) 

  Ефимова 

Л.В. 

Жизнь 

ученических 

сообществ 

    15.40-

16. 20 

(11 кл) 

  Ефимова 

Л.В. 

Баскетбол  14.15-

15.35 

(7 кл.) 

     Давтян 

Л.Ш. 

Пионербол    14.15-

15.35 

(4а) 

   Давтян 

Л.Ш. 

Школьный 

пресс- центр 

   16.00-

17.20 

(9 кл) 

   Игнатович 

Э.Г. 

Школьный 

музей 

  14.15-

15.35 

(5 кл) 

    Игнатович 

Э.Г. 

Нравственны

е основы 

семейной 

жизни  

   14.15-

15.55 

(11 кл.) 

14.15-

15.55 

(10 кл.) 

  Гребенчук 

Н.И. 

ОПК 

«Кириллица» 

13.25-

14.05 

(2а) 

      Гребенчук 

Н.И. 

Волонтеры  16.00-

16.40 

(9б) 

      Лукьяненк

о А.Н. 

РДШ  14.05-

15.30 

(7в) 

     Снегова 

М.П. 



История 

Самарского 

края 

15.05-

15.45 

(7б) 

15.05-

15.45 

(6а) 

15.05-

15.45 

(6б) 

14.15-

14.55 

(7в) 

15.05-

15.45 

(7а) 

   Калагаев 

Д.В. 

Занимательн

ый 

английский 

    13.25-

14.05 

(3в) 

  Мамаева 

Н.В. 

Цифровая 

гигиена 

15.55-

16.35 

(8а) 

15.55-

16.35 

(8б) 

15.55-

16.35 

(8в) 

15.55-

16.35 

(9а) 

15.05-

15.45 

(9б) 

15.55-

16.35 

(9в) 

  Подобутов

а О.Н. 

Шахматы  16.00-

17.20 

(5кл ) 

     Калагаев 

Д.В. 

Театральный 

кружок «От 

этюда до 

спектакля» 

14.20-

15.00 

(5а) 

 14.20-

15.00 

(5а) 

    Картунова 

А.А. 

Юный эколог    12.25-

13.05 

(1а) 

   Картунова 

А.А. 

Школа 

развития речи 

   13.25-

14.05 

(4б) 

   Богатова 

И.С. 

Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(математичес

кая) 

  8.00-

8.30 

(9б) 

8.00-

8.30 

(9а) 

8.00-

8.30 

(9в) 

  Соловьева 

Е.С. 

Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(креативное 

мышление) 

 

 

 

 

 

 

 

 15.00-

15.40 

(9а,б) 

15.00-

15.40 

(9а) 

    

Даурцева 

П.В. 

Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(читательская

) 

 

 

 

 

 

 

 

  8.00-

8.30 

(6а) 

8.00-

8.30 

(6б) 

  Снегова 

М.П. 



Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(читательская 

грамотность) 

14.25-

15.05 

(9а) 

 8.00-

8.30 

(9б) 

 8.00-

8.30 

(5в) 

14.25-

15.05 

(9в) 

  Мамаева 

Н.В. 

Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(финансовая 

грамотность) 

8.00-

8.30 

(5а) 

8.00-

8.30 

(5б) 

8.00-

8.30 

(5в) 

    Калагаев 

Д.В. 

Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(финансовая 

грамотность) 

 15.50-

16.30 

(10 кл) 

15.50-

16.30 

(11 кл) 

 

 

   Вартик 

А.С. 

Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(естественно-

научная) 

15.05-

15.45 

(9б,в) 

14.15-

15.55 

(9а) 

     Горбатова 

М.П. 

Развитие 

функциональ

ной 

грамотности 

(естественно-

научная) 

8.00-

8.30 

(6а) 

  8.00-

8.30 

(6б) 

   Макеева 

И.В. 

«Веселые 

нотки» 

13.25- 

14.05 

(1в) 

 13.25-

14.05 

(1в) 

13.25-

14.05 

(2б) 

12.25-

13.05 

(1а) 

13.25-

14.05 

(2в) 

  Баюкова 

А.А. 

 

Зам. директора по ВР                            О.В. Пироженкова 


		2021-10-28T08:57:09+0400
	Пушкарева Г.М.




