РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВ И СЕКЦИЙ ГБОУ СОШ № 14

на 2021-2022 уч. Год

Кружок	понедел ьник	вторн ик	среда	четвер г	пятни ца	cyбб oma	воск ресе ние	Руководи тель кружка
Юнармия			14.15- 15.35 (66)					Калянин А.В.
Баскетбол			14.15- 15.35 (6a)		14.15- 15.35 (6a)			Удалова Н.В.
Юные инспектора ПДД			(04)		15.00- 15.40 (7 кл)			Ефимова Л.В.
Жизнь ученических сообществ					15.40- 16. 20 (11 кл)			Ефимова Л.В.
Баскетбол		14.15- 15.35 (7 кл.)						Давтян Л.Ш.
Пионербол				14.15- 15.35 (4a)				Давтян Л.Ш.
Школьный пресс- центр				16.00- 17.20 (9 кл)				Игнатович Э.Г.
Школьный музей			14.15- 15.35 (5 кл)					Игнатович Э.Г.
Нравственны е основы семейной жизни				14.15- 15.55 (11 кл.)	14.15- 15.55 (10 кл.)			Гребенчук Н.И.
ОПК «Кириллица»	13.25- 14.05 (2a)							Гребенчук Н.И.
Волонтеры	16.00- 16.40 (96)							Лукьяненк о А.Н.
РДШ		14.05- 15.30 (7в)						Снегова М.П.

История Самарского края Занимательный	15.05- 15.45 (76)	15.05- 15.45 (6a)	15.05- 15.45 (66)	14.15- 14.55 (7в) 15.05- 15.45 (7а)	13.25- 14.05	Калагаев Д.В. Мамаева Н.В.
английский Цифровая гигиена	15.55- 16.35 (8a)	15.55- 16.35 (86)	15.55- 16.35 (8 _B)	15.55- 16.35 (9a)	(3B) 15.05- 15.45 (96) 15.55- 16.35 (9B)	Подобутов а О.Н.
Шахматы		16.00- 17.20 (5кл)				Калагаев Д.В.
Театральный кружок «От этюда до спектакля»	14.20- 15.00 (5a)	()	14.20- 15.00 (5a)			Картунова А.А.
Юный эколог				12.25- 13.05 (1a)		Картунова А.А.
Школа развития речи				13.25- 14.05 (46)		Богатова И.С.
Развитие функциональ ной грамотности (математичес кая)			8.00- 8.30 (96)	8.00- 8.30 (9a)	8.00- 8.30 (9B)	Соловьева Е.С.
Развитие функциональ ной грамотности (креативное мышление)			15.00- 15.40 (9a,6)	15.00- 15.40 (9a)		Даурцева П.В.
Развитие функциональ ной грамотности (читательская)				8.00- 8.30 (6a)	8.00- 8.30 (66)	Снегова М.П.

Развитие	14.25-		8.00-		8.00-		Мамаева
функциональ	15.05		8.30		8.30		H.B.
ной	(9a)		(96)		(5B)		
грамотности					14.25-		
(читательская					15.05		
грамотность)					(9 _B)		
Развитие	8.00-	8.00-	8.00-				Калагаев
функциональ	8.30	8.30	8.30				Д.В.
ной	(5a)	(56)	(5B)				
грамотности							
(финансовая							
грамотность)							
Развитие		15.50-	15.50-				Вартик
функциональ		16.30	16.30				A.C.
ной		(10 кл)	(11 кл)				
грамотности							
(финансовая							
грамотность)							
Развитие	15.05-	14.15-					Горбатова
функциональ	15.45	15.55					М.П.
ной	(9б,в)	(9a)					
грамотности							
(естественно-							
научная)							
Развитие	8.00-			8.00-			Макеева
функциональ	8.30			8.30			И.В.
ной	(6a)			(66)			
грамотности							
(естественно-							
научная)							
«Веселые	13.25-		13.25-	13.25-	12.25-		Баюкова
нотки»	14.05		14.05	14.05	13.05		A.A.
	(1 _B)		(1 _B)	(26)	(1a)		
					13.25-		
					14.05		
					(2 _B)		

Зам. директора по ВР

О.В. Пироженкова